



6	Продавец киобара	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Япония																						
7	Повар	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Динобар																						
8	Продавец-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 19.04.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Индивидуальный предприниматель \_\_\_\_\_ Грибова О.Н. \_\_\_\_\_ 15.05.18  
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Администратор \_\_\_\_\_ Красильникова Л.И. \_\_\_\_\_ 15.05.18  
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Заместитель главного бухгалтера \_\_\_\_\_ Курбатова О.Н. \_\_\_\_\_ 15.05.18  
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4566 \_\_\_\_\_ Логиновский О.А. \_\_\_\_\_ 19.04.2018  
(№ в реестре экспертов) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)